（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

北杜市スポーツ協会会長　様
　　申請者　北杜市スポーツ協会　　　　　　　　支部
支部長名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度北杜市スポーツ協会支部活動補助金実績報告書

このことについて、事業(活動）が終了いたしましたので、関係書類を添えて実績を報告します。

１　　実績報告書
２　　事業報告書　　　　　　　　　　　　　　別　　　添

　　　（支部様式　可）
３　　収支決算書　　　　　　　　　　　　　　別　　　添

４　　証拠書類（領収書写し・写真等）　　　　別　　　添

※実績報告書提出期限
支部総会の終了次第
令和　　年度事業報告書

次のとおり事業を実施いたしましたので報告いたします。
Ⅰ）事業概要

	事　業　名

	実施年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

Ⅱ）事業詳細

	会　　場

	大会結果

	参加者の状況
	参加チーム（団体）数　　　　　　　　　チーム（団体）

	参加総人数（審判員除く）　　　　　　　　　　　　名

	そ　の　他
	（大会開催について感じたことやご意見等）

令和　　年度事業（活動）報告書
	年　月　日
	事業（活動）内容

令和　　年度収支決算書
Ⅰ）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	区　　　分
	決　算　額
	備　　　考

	会　　　費

	補　助　金

	繰　越　金

	雑　　　入

	合　　　計

Ⅱ）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	区　　　分
	決　算　額
	備　　　考

	内補助金分

	報　償　費

	旅　　　費

	需　用　費

	消耗品費

	食糧費

	燃料費

	印刷製本費

	役　務　費

	通信運搬費

	手 数 料

	保 険 料

	使用料及び賃借料

	補助金

	負担金

	（対象外）

	合　　　計

　※領収書（写し）を別紙に添付して下さい。内補助金分のみです。